

Pachet produse de identificare

I.D.: 58939865

Data publicarii	16.07.21	Coduri CPV	39294100-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.800,00 RON - 4.800,00 RON

Descriere: suport inox cu 3 brate- auriu- 5 buc.x35 lei=175 lei - stegulete cu franjuri(RO,UE,NATO) 15 buc.x18 lei= 270 lei - vignete ABS auriu pt usi, dim.29.5/10 cm 12 buc.x40 lei=480 lei - stema ABS auriu decupata pe contul in laser, dim.410/300 mm 1 buc.x350 lei - autocolant pt.panou exterior 1 buc.x90 lei=90 lei -stema printata pe suport rigid pt pupitru 1 buc.90 lei=90 lei - plachete pe suport de lemn 15 buc.x135 lei= 2025 lei - cutii plusata, culoare bordo 2 buc.x110 lei=220 lei - panou exterior, dim.130/81 cm.placa va fi din forex(PVC) de 10 mm grosime cu litere din plexic negru decupat in laser de 4 mm grosime , iar scutul va fi printat color si montat pe un scut din PVC ca sa-i dea puttin volumetrie 1 buc.x 600 lei= 600 lei - autocolant pt mape, autocolantul cu folie protectie UV, dim 100/85 mm, decupat pe contur 50 buc.x1 leu=50 lei - autocolant pt.usi 6 buc.x75 lei= 450 le
